Галоунае управление па адукацьп
Мшскага абласнога выканаучага каютэта

Главное управление по образованию
Минского областного исполнительного комитета

Устинова адукацьп
“1ЛБЯНСК1 ДЗЯРЖАУНЫ

АГРАРИИ КАЛЕДЖ”

ЗАГАД

«11 » 09.2024 № 128
агДлля

Учреждение образования
«ИЛЬЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

аг.Илья

О создании творческой группы
по реализации экспериментального
проекта

На основании приказа Министерства образования Республики
Беларусь от 13.08.2024 № 345 «Об экспериментальной и инновационной
деятельности в 2024/2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу для реализации экспериментального
проекта «Апробация моделей самоуправления в молодежной среде
как условие развития лидерских качеств и профессиональной
самореализации учащейся молодежи» в следующем составе:
Вашинко Г.П., директор колледжа;
Микулич Л.Н., заместитель директора по воспитательной работе;
Москалевич К.И., преподаватель специальных предметов, куратор

201 учебной группы;
Буславская Т.И., преподаватель общеобразовательных предметов,

педагог социальный;
Мосур А.С., преподаватель специальных предметов, руководитель

по военно-патриотическому воспитанию;
Фролова О.В., преподаватель специальных предметов, куратор

202 учебной группы;
Коробкова А.В., преподаватель специальных предметов, координатор

Молодежного совета;
Вашинко В.В., координатор молодежного отряда охраны правопорядка

«Феникс», молодежного добровольного профилактического отряда
«Дельта»;
Нестерова Н.З., воспитатель.

Основание: докладная записка заместителя директора по
воспитательной работе Л.Н.Микулич от 11.09.2024.

Г.П.ВашинкоДиректор колледжа